
PREFEI1URA MUNICIPAL 
Santo Antônio do Descobeo - GO SECRETARIA MUNICIPAL DE 

INFRALSTRLJ IOHA.OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS 

o W)• 
pub!ICt 

Muøk'1 -, 

PORTARIA N° 15, DE 01 DE ,111N110 DE 2023. 

"Torna sem efeito a Portaria n. 

14/2021 e dá outras providências.' 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, OBRAS E 
SERVIÇOS PÚBLICOS DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-GO, no uso das 
atribuições que lhe confere. 

RESOLVE: 

Art. l - Toma sem efeito, a Portaria n. 14 de 06 de agosto de 2021. 

Art. 20  - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, 
revogam-se as disposições em contrário. 

GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, 
OBRAS E SERVIÇOS PÚBLICOS DE SANTO ANTÔNIO DO DESCOBERTO-GO, aos 01(um) 
dia do mês de junho de 2023. 

wa Ido Moura 
e;re4 un. de lnf. Obras' 

erviços Públicos 
Oecreto: 2687/2022 

G ALDO MARIA DE MOURA 
Secretário Mun. de Inf. Obras e Serviços Públicos. 

Decreto 2687/2022 

Avenida Goiás KM 2,5 Quadra: E Lote: 18/20 Conjunto Habitacional Comes Rabelo 
www.sontoantoniododescoberto.qo.qov.br  
Santo Antônio do Descoberto- Goiás 


